EAT SAPORI DI SICILIA
ROSTICCERIA

e Arancino ragu € 2.50
e Arancino prosciutto e mozzarella € 2.50
e Panzerotto cotto e mozzarella € 2.50
e Panzerotto salame piccante e mozzarella € 2.50
e Panzerotto melanzane, pomodoro, basilico e mozzarella € 2.50
e Ravazzata al ragu fritta o al forno € 2.50
e Panino con wurstel € 2.50
e Fazzoletto di pasta sfoglia funghi, cotto e mozzarella € 2.50
e Triangolo di pasta sfoglia ragu e mozzarella € 2.50

e Fagottino spinaci e mozzarella €2.50

e Sfincione palermitano € 2.00

e Panella € 0.50/al pz
e Cazzillo € 0.50/al pz

Solo su ordinazione:
-CUDDRIRUNI (spinaci e fontina; cavolfiore, patate, cipolla e fontina;
salsa di pomodoro, patate, cipolla e fontina)

€ 15.00/Kg
-ROSTICCERIA MIGNON

€ 22.00/Kg

(si possono variare i gusti su ordinazione)



PANINI ALLA PIASTRA

PALERMO

Panelle e cazzili

AGRIGENTO

Cotto e provola dolce

CATANIA

Bresaola, rucola e grana

ENNA

Speck, funghi e brie

SIRACUSA

Salame piccante e scamorza affumicata
TRAPANI

Tonno, pomodoro e sottiletta
CALTANISSETTA

Melanzana fritta, cotto e sottiletta
RAGUSA

Patatine

MESSINA

Doppio hamburger, lattuga, pomodoro, fontina e maionese

PORTO EMPEDOCLE

Hamburger, lattuga, pomodoro e pancetta

PANINO ALLA MBA’ FILI

Aggiunta di affettati e formaggi € 1.00
Aggiunta verdure € 0.50

€ 3.00

€ 2.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.00

€ 6.50

€ 5.00

€ 4.00



RISTORANTE

PIATTI FREDDI

¢ Insalata di mare €10.00
e Salmone, burro, olio evo, pepe nero e limone €10.00
e Bresaola, rucola e scaglie di grana € 8.00
¢ Riso freddo € 5.00
e Caponata € 5.00
¢ Insalatona dello chef € 5.00

ANTIPASTO CALDO € 6.00

(3 panelle, 3 cazzilli, 2 arancinette)

ANTIPASTO CALDO CON CAPONATA E POMODORI SECCHI € 8.00

PRIMI € 5.00

e Lasagne al forno
ragu, mozzarella, besciamella e parmigiano

¢ Anellette al forno
pomodoro, basilico, mozzarella, fontina, melanzane fritte, parmigiano e sottiletta
e Pasta al forno
ragu, mozzarella, prosciutto cotto, fontina, sottiletta e parmigiano
e Tagliatelle paglia e fieno al forno
ragu, mozzarella, uovo sodo, fontina, sottiletta e parmigiano
e Parmigiana
pomodoro, basilico, melanzane fritte, sottiletta, mozzarella e parmigiano
e Pasta al ragu
e Pasta pomodoro e basilico
e Pasta all’arrabbiata
e Pasta aglio, olio e peperoncino
e Vecchia Palermo
pomodoro, basilico, ricotta e verdure croccanti



PRIMI € 9.00

e Pasta alla norma
pomodoro, basilico, melanzane fritte, ricotta salata
o Pasta al pesto siciliano
pomodorini secchi, acciughe, olive nere, olio d’aglio, mandorle, prezzemolo

PRIMI € 12.00

o Pasta al pesto di pistacchio e gamberetti
o Pasta allo scoglio

o Farfalle al salmone
pomodoro, salmone affumicato, vino, panna

SECONDI € 6.00

o Cotoletta di pollo o vitello
e Cosce di pollo al forno

e Hamburger

e Salsiccia

¢ Polpette di manzo e piselli
e Roll6 ripieno

SECONDI € 7.50

e Fritto di totani
e Orata al forno

SECONDI € 12.00

Fritto misto

Fritto di calamari

Pesce spada alla griglia
Tagliata con rucola e grana

CONTORNI € 3.00

e Patate al forno
e Verdure miste
o Patatine fritte
¢ Insalata

¢ Anelli di cipolla



PIZZA IN TEGLIA (30x50cm:; 8 pezzi)

Margherita € 12.00/ € 2.00 al pezzo

pomodoro, mozzarella e origano

Farcita € 15.00 / € 2.50 al pezzo

e Diavola
pomodoro, mozzarella e salame piccante
e 4 formaggi
pomodoro, mozzarella, svizzero, gorgonzola e provola affumicata
e Funghi
pomodoro, mozzarella e funghi freschi
o 4 gusti
pomodoro, mozzarella, cotto, funghi freschi, olive e origano
e Parmigiana
pomodoro, mozzarella, melanzane fritte, cotto, uovo sodo, grana e
basilico
¢ Prosciutto e funghi
pomodoro, mozzarella, cotto e funghi freschi
e Bresaola rucola e grana
pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola e grana
e Napoli
pomodoro, mozzarella, acciughe, olive nere e origano
e Valle dei templi
pomodoro, mozzarella, salsiccia e pistacchio
e Verdure
pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine e peperoni

Farcita con pesce € 18.00/ € 3.00 al pezzo

e Frutti di mare
pomodoro, mozzarella e frutti di mare misti
¢ Polpa di granchio
pomodoro, mozzarella e polpa di granchio e olio d’aglio e prezzemolo
e Salmone e panna
pomodoro, mozzarella, salmone, panna, pepe e prezzemolo
e Zucchine e gamberetti
pomodoro, mozzarella, zucchine e gamberetti



ACQUA E BIBITE
Acqua 50cl

Acqua 1L

Coca cola, coca cola zero, fanta, sprite, estathé pesca o limone,

chinotto, lemonsoda, tonica
Red Bull

Succo di frutta

PROSECCO

Brut

Calice
Valdo
Calice

VINI BIANCHI

Luna Grillo

Calice

Donna fugata Anthlia Sicilia doc
Calice

Cusumano Angimbe

Calice

VINI ROSSI

Luna Syrah

Calice

Luna Nero D’Avola
Calice

BIRRE

Birra in bottiglia 33cl (Heineken, Beck’s, Ceres,

Tennent’s, Birra Messina, Moretti)

Birra Ichnusa non filtrata 50cl

€1.00
€ 2.50

€250
€ 3.00
€ 2.50

€10.00
€ 2.50
€ 25.00
€5.00

€12.00
€ 3.00
€ 25.00
€5.00
€ 25.00
€5.00

€12.00
€ 3.00
€12.00
€ 3.00

€ 3.00

€5.00



PASTICCERIA

e Cannolo grande € 2.50
e Cannolo piccolo €1.50
e Cassata piccola verde € 2.50
e Cassata mignon verde €1.50
e Pasticcini alla pasta di mandorla € 28.00/kg

SU PRENOTAZIONE

e Pasticcini misti € 24.00/kg
e Torta con creme e panna € 18.00/kg
e Torta a cassata € 28.00/kg
e Torta con pasta di zucchero € 25.00/kg
e Profitterol €18.00/kg

e Tiramisu € 18.00/kg



